se encuentra construido un local 
comercial y baño, su estructura es 

de hormigor armado, con losa de 

cubierta, puerta enrollable conun 
area de 22m2, sin mántenmier 

to do que se valora a USD 207 

c/m2, lo que da un valor total de 
USD 4.400,00 - AVALUO TOTAL 

USD 50.396,00 son CINCUENTA 
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y 
SEIS DOLARES AMERICANOS.- 

Hágase saber al público en gene- 

ral, mediante tres publicaciones 

realizadas en uno de los periódicos 

de mayor circulación que se editan 

en esta ciudad de Quito y fíjese 
los carteles en los lugares mas 

visibles del Palacio de Justicia